

Obec Studenec



Vážený pan

Vaše značka / ze dne:
Naše značka: 116/2019/M/J1
Ve Studenci: 15.7.2019
Vyřizuje: Ing. Martin Mühlbach
Telefon: 481595 070, fax: 481 595 236
mobil: 724 180 032
e-mail: martin.muehlbach@seznam.cz

Věc: poskytnutí informací k žádosti dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22.6.2019

Vážený pane,

k vaší žádosti dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22.6.2019, doručené obci Studenec dne 1.7.2019 vám poskytují následující informace:

- 1) V příloze zasílám výpis a usnesení z jednání rady obce ze dne 15.4.2019 týkající se pozemku p.č. 2129/1 v k.ú. Studenec u Horek.
- 2) Pokud se týká technické dokumentace a stavebního povolení ke stavbě opěrné zdi umístěné na pozemku p.č. 80 a p.č. 81 v k.ú. Studenec u Horek a technické dokumentace a stavebního povolení ke stavbě propusti pod komunikací p.č. 2060/2 a p.č. 2060/3 v k.ú. Studenec u Horek, tak v archivu obce se žádný z těchto dokumentů nenachází, neboť jak opěrná zeď, tak propust' pod komunikací nebyly budovány nově, ale v roce 2008 byla provedena rekonstrukce původního mostku, kdy jak opěrná zeď, tak propust', byly pouze opraveny a nebylo nutno zpracovávat technickou dokumentaci ani žádat o stavební povolení.

Tímto považuji vaši žádost za vyřízenou.

Mgr. Jiří Ulvr
starosta obce Studenec

Příloha: Výpis a usnesení z jednání rady obce ze dne 15.4.2019.



512 33 Studenec 364
IČO 00 27 61 62
DIČ CZ 00 27 61 62

Bankovní spojení:
MONETA Money Bank
jednatelství Jilemnice
č. ú.: 261128774/0600

Tel.: 481 595 213
Fax: 481 595 236
e-mail obec@studenec.cz
www.studenec.cz